
Czech Aviation Training Centre na Letišti Praha

Compiled Feb 26, 2025 5:24:43 PM by Document Globe ®   1

V roce 2025 přistává na Univerzitě Karlově jedinečná nabídka leteckých vzdělávacích programů určených
zaměstnancům UK. Novinkou je, že všechny programy proběhnou přímo v prostorách Univerzity Karlovy, čímž se spojí
pohodlí dostupnosti a výjimečný obsah inspirovaný světem profesionálního letectví.
Programy jsou vedeny zkušeným dopravním pilotem, který přenáší své praktické zkušenosti z kokpitu do oblastí
každodenní praxe. Účastníci se naučí, jak efektivně komunikovat, zvládat týmovou spolupráci a překonávat obavy. To
jsou dovednosti, které jsou klíčové nejen v letectví, ale i v akademickém a pracovním prostředí.
Každý program zahrnuje nejen poutavou přednášku, ale i praktický nácvik reálných postupů z letectví a prostor pro
konzultace s pilotem. Vydejte se na tuto vzdělávací cestu a objevte, jak mohou letecké principy zlepšit vaši práci i osobní
rozvoj!
Rezervujte na emailu:  atc@fncaviation.com
Stav volných míst uvidíte na webu  www.fncaviation.com/karlovka
Možná je také rezervace pro celou skupinu (min. 10 osob), kdy lektor dorazí po domluvě za vámi na UK.
AKTUÁLNĚ!
Den otevřených dveří ve výcvikovém centru dopravních pilotů

Zveme vás na Den otevřených dveří ve výcvikovém centru dopravních pilotů v Praze!
Nahlédněte do zákulisí profesionálního leteckého výcviku, sledujte piloty v akci a objevte možnosti, které vám spolupráce
s FNC Aviation nabízí.
Představíme vám naše programy, díky kterým můžete zažít autentickou atmosféru letectví od exkurzí a leteckých
simulací až po speciální kurzy zaměřené na týmovou spolupráci a rozhodování pod tlakem nebo jen zábavu při pilotování
simulátoru s vašimi blízkými.

Termíny:
19. 3. 2025 od 16:00 do 17:00
22. 3. 2025 od 17:30 do 18:30
       
Místo: Výcvikové centrum dopravních pilotů, Praha na adrese K letišti 932, Hangár B
Přijďte se inspirovat a rozšířit své obzory! Tato akce je zdarma. Těšíme se na vás!

Rezervace:  atc@fncaviation.com

NOVINKA!

Adrenalinový zážitek: Evakuace z Airbusu A330!

Připravte se na jedinečný zážitek, který jen tak nezažijete! Čeká vás hodina napětí, adrenalinu a akce na evakuačním
skluzu Airbusu A330 v CATC Praha.
Představte si situaci: Sirény zní, dveře se otevírají a před vámi se rozprostírá rychlý únikový skluz: jediná cesta ven!
Naučíte se, jak probíhá skutečná nouzová evakuace, jak reagovat pod tlakem a co znamená být připraven na krizovou
situaci v letectví.

Co vás čeká?
- Autentická simulace evakuace z dopravního letadla
- Opakované sklouznutí z evakuačního skluzu: zažijete pocit opravdové evakuace!
- Praktické tipy a informace od profesionálních instruktorů
- Nezapomenutelný zážitek, který vám ukáže letectví z nové perspektivy

Místo: Výcvikové centrum CATC Praha

Délka zážitku: 60 minut čisté akce, 60 minut příprava, instrukce, cena zahrnuje i speciální kombinézu.

mailto:atc@fncaviation.com
http://www.fncaviation.com/karlovka
mailto:atc@fncaviation.com


Compiled Feb 26, 2025 5:24:43 PM by Document Globe ®   2

Cena: 10 700  Kč/hod (limit je 15 osob, lze si pronajmout pro vlastní skupinu)

Termín: 29. 3. 2025 od 15:00, akce proběhne po naplnění kapacity 10 osob, cena pak bude 1070 Kč/osoba. (v případě
naplnění kapacity 11-15 osob se cena sníží podle počtu účastníků) Doporučujeme pro děti od 16 let s písemným
souhlasem rodičů
Rezervace:  atc@fncaviation.com  a na webu www.fncaviation.com/karlovka
PO CELÝ ROK PLATÍ:

FNC aviation nabízí zaměstnancům UK pět exkluzivních leteckých programů ve výcvikovém středisku Czech Aviation
Training Centre. Připojte se k novému partnerovi UK, který vás provede všemi aspekty pilotního života na Letišti Václava
Havla Praha. Nabídka je určena skupinám osob např. celým pracovním kolektivům, zaměstnancům s jejich
rodinnými příslušníky a přáteli a stejně tak členům Klubu Alumni a jejich blízkým osobám.

Zažijte na vlastní kůži, jaké to je být dopravním pilotem! Prožijte nezapomenutelný den plný adrenalinu a získání
jedinečného pohledu do světa letectví. Od profesionálního briefingu, až po samotné řízení simulátoru dopravního letadla,
na kterém cvičí opravdoví piloti. Každá minuta bude naplněna vzrušením a novými dovednostmi.

Pro přihlášení a další informace se obraťte na:  Sabina Pucherova , mobil: 732 370 718

NABÍDKA PROGRAMŮ:
1. Program exkurze do světa letecké dopravy
Tento program trvá 3 hodiny a lze jej uskutečnit pro minimálně 1 osobu a pro maximální počet 12 osob.
Cena za program je 5.000,- Kč a dělí se počtem účastníků.

Příklady:
• cena 417,- Kč/osoba při účasti 12 osob
• cena 833,- Kč/osoba při účasti 6 osob
• cena 1250,- Kč/osoba při účasti 4 osob
• cena 5.000,- Kč/osoba při účasti 1 osoby

Budete mít jedinečnou příležitost nahlédnout do světa profesionálních pilotů a palubního personálu. Čeká vás prohlídka
moderního leteckých simulátorů, kde si piloti a letušky procvičují své dovednosti a také simulátory, které používají letušky
a stevardi pro trénink evakuací a nouzových situací. Součástí programu je také zajímavá beseda o dopravním letectví.
Více podrobností naleznete  zde .

2. Jsem dopravní pilot letadla Boeing 737
Od profesionálního briefingu, až po samotné řízení simulátoru dopravního letadla, na kterém se cvičí opravdoví piloti.
Každá minuta bude naplněna vzrušením a novými dovednostmi.

Tento program trvá 3 hodiny a lze jej uskutečnit pro minimálně 1 osobu a pro maximální počet 6 osob.
Cena za program je 11.500,- Kč a dělí se počtem účastníků.

Příklady:
• cena 1.916,- Kč/osoba při účasti 6 osob
• cena 2.875,- Kč/osoba při účasti 4 osob
• cena 5.750,- Kč/osoba při účasti 2 osob
• cena 11.500,- Kč/osoba při účasti 1 osoby

Jak bude probíhat váš výcvik?
Celkové trvání výcviku: 3 hodiny
Briefing k letu a technická příprava: 60 minut
Vaše pilotování letounu: 60 minut
Exkurze do výcvikového centra CATC: 60 minut
Více podrobností  zde .

3. Jsem dopravní pilot letadla ATR 42_72
Od profesionálního briefingu, až po samotné řízení simulátoru dopravního letadla, na kterém se cvičí opravdoví piloti.
Každá minuta bude naplněna vzrušením a novými dovednostmi.
Tento program trvá 3 hodiny a lze jej uskutečnit pro minimálně 1 osobu a pro maximální počet 6 osob.
Cena za program je 7.000,- Kč a dělí se počtem účastníků.

mailto:atc@fncaviation.com
mailto:spucherova@gmail.com


Compiled Feb 26, 2025 5:24:43 PM by Document Globe ®   3

Příklady:
• cena 1.167,- Kč/osoba při účasti 6 osob
• cena 1.750,- Kč/osoba při účasti 4 osob
• cena 3.500,- Kč/osoba při účasti 2 osob
• cena 7.000,- Kč/osoba při účasti 1 osoby

Jak bude probíhat váš výcvik?
Celkové trvání výcviku: 3 hodiny
Briefing k letu a technická příprava: 60 minut
Vaše pilotování letounu: 60 minut
Exkurze do výcvikového centra CATC: 60 minut
Více podrobností  zde .

https://www.fncaviation.com/

http://www.fncaviation.com

